## Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pedrinhas Paulista Estado de São Paulo

## EDITAL Nº 004/2015

## PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE PEDRINHAS PAULISTA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA – do Município de Pedrinhas Paulista, e a Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, torna público a relação de membros do APOIO LOGÍSTICO, que ficará nas dependências da Escola Municipal Prof. "Clóvis Manfio", localizada na Rua do Trabalho, nº 545, Centro, Pedrinhas Paulista, São Paulo, no dia 04 de outubro de 2015 durante todo o período de votação.

## Membros de apoio logístico:

- Oriana Schippa
- Matheus Antonio Sperduto
- Oliviana Gomes

Pedrinhas Paulista, 23 de setembro de 2015.

Cássia Cristina Pibeiro Miguel
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente